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 Bu belge uygulamalar için öneri niteliğindedir. Aybey Elektronik bu
 belgenin içeriğini ve görünümünü önceden haber vermeksizin değiştirme
 hakkına sahiptir. Bu belgedeki hata ve eksiklerden veya uygulamadan
 kaynaklanabilecek problemlerden Aybey Elektronik sorumlu tutulamaz.
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SW1    :Kart besleme anahtarı.(ON) Açık.(OFF) Kapalı.
FUSE  :4A besleme sigortası
ALIMENTACION :Kart beslemesi 220V AC 
ENTRADAS :Kart sinyal girişleri.Kapı, kart üzerindeki jumper-1 köprüsü ayarlanarak tek yada çift giriş sinyali ile
 çalışabilir.Sinyal girişlerine kumanda panosundan gelen 24V-240V arası AC veya DC voltaj uygulanabilir.
UNA    :Tek sinyal girişi.COM ve CERRAR girişlerine kumanda panosundan gelen kapı kapama sinyalleri bağlanır.Kapının
 açılması için kapama sinyalinin kesilmesi yeterlidir.Đlave bir açma sinyali gerekmez.
DOS    :Çift sinyal girişi.COM,CERRAR ve ABRIR girişlerine kumanda panosundan gelen kapı kapama ve açma sinyalleri
 bağlanır.
SALIDAS :Kapı motor çıkışları.1-BEYAZ 2-KIRMIZI 3-YEŞĐL
ABIERTA(FCA) :Kapı açma limiti.Kapı  tam olarak açıkken açık devre, diğer konumlarda kısa devredir. 
CERREDA(FCC) :Kapı kapama limiti.Kapı tam olarak kapalı iken açık devre, diğer konumlarda kısa devredir.
REAP-1,REAP-2 :Bu iki kontak seri haldedir.Normalde kapalıdır.Kapıdan sıkışma bilgisi geldiğinde kapıyı geri açtırır.Aynı
 şekilde fotosel bğlantısı yapılabilir.REAP-2 kullanılmadığı durumlarda köprülenmelidir.
SERIE :Kapı fiş kontağı.Kapı tam kapalı konumda iken kapalı devre diğer konumlarda açık devredir.Kapı türüne göre (tam
 otomatik yada yarı otomatik) kumanda panosunda ilgili klemenslere bağlanır.
TEST :Test butonu.Kumanda panosundan kapıya sinyal gelmeden açıp kapama yapabilirsiniz.
CONDENS :Kondansatör.Daha sonra yapılabilecek farklı bir sarım için kullanılır.   
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                                              DEVREYE ALMA VE TEST PROSEDÜRÜ
1.Kart bağlantılarını yukardaki şemada gösterildiği gibi bağlayın.Kartın giriş svicini 1 (ON) açık konumuna getiriniz.
2.Asansörü kat seviyesine getirin.Test butonuna bir kez basın.Eğer kapı açıksa kapatacak ve tekrar açacaktır kapalı ise
 açacak ve tekrar kapatacaktır
 Kapı açık kalıyor:Kapı kapama sinyalini kontrol ediniz kumanda panosundan sinyal gelmiyor olabilir.Kapı kapama limitini
 (FCC) kontrol ediniz Limit çalışmıyor olabilir.Sıkışma(REAP) kontağını kontrol ediniz.Fotosel  yada sıkışma devreye girmiş
 olabilir.
Kapı aynı yönde hareket ediyor:Kapı limit girişlerini (FCC-FCA)kontrol ediniz veya kapı üzerindeki kondansatörün
 bağlantılarının doğruluğundan emin olunuz
Kapı hiç hareket etmiyor:Karta gelen besleme voltajına bakın veya kart üzerindeki 4A besleme sigortasını kontrol
 ediniz.Sigorta atmış olabilir.
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                              !!! UYARI !!!
Kumanda panosundan gelen giriş sinyallerinize göre Jumper-1'i mutlaka ayarlayınız.Tek sinyal girişi kulllanıyorsanız UNA
 tarafı, çift sinyal kullanıyorsanız DOS tarafı köprülenmelidir.
NOT : Şekildeki Jumper-1 köprüsü tek sinyale (UNA) göre yapılmıştır.


